احباب جماعت خاصہ طویل پرواز میں کہ اللہ تعالیٰ اس سفر میں حضور کا حافظہ صاف رہے۔ اور اسے ہر لحاظ سے غیر معمولی طور پر ناکامی سے اور حضور خیریت اور کامیابی کے ساتھ واپس شریف ہوں۔

روزنامہ
الفصل
The Daily
ALFAZL
RABWAH

پہلا نمبر ۲۶

قیمت

جلد ۴۱

۲ روپے ۲۶ سالہ ۲۳ ربیع الاول ۱۳۸۷ھ ۲ جون ۱۹۶۷ء نمبر ۱۳۳

خطبہ جمعہ

مجوزہ سفر یورپ کے لئے احباب خاص طور پر دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ اسے ہر لحاظ سے بابرکت کرے
ہماری جماعت کے احباب کا یہ پہلا اور آخری فرض ہے کہ وہ توجید خالص کو اپنے نفسوں اور اپنے ماحول میں قائم کریں
میں بد رسوم کے خلاف جہاد کا اعلان کرنا ہوں اور امید کرتا ہوں کہ ہر احمدی گھرانہ میرے ساتھ اس میں شریک ہوگا